
2007 čj.
Agentura Koniklec, Praha 3 30.6.2008 1996/08-51
Agora Centra Europe 17.10.2008 2486/08-51
Akademie J.A.Komenského  Karviná, o.s. 27.6.2008 1960/08-51
AIESEC , Praha x
AKTIVITY Krnov x
Aliance dětí a mládeže Královéhradeckého kraje
AMAS-asociace mladých a svazy, Praha 1 x
AMAVET, Asociace pro mládež, vědu a techniku, Praha 18.6.2008 1871/08-51
AMAVET- Q-klub, Příbram 4.2.2008 788/08-51
ANIMA IUVENTUTIS, Ostrava 20.6.2008 1894/08-51
APA VČAS 9.5.2008 1579/08-51
Arcibiskupství pražské, Praha 1
Arcidiecézní centrum pro mládež  ADCM, Praha
ARGO, O.S., Praha 4
ARKÁDA, sociálně psychologické centrum, Písek x
ARNIKA, Koordinanční centrum, Praha 3 x
ARPIDA, rehabilitace zdravotně postižených, Č. Budějovice
ART Prometheus, Praha 9
Asociace debatních klubů, Praha
Asociace dětských domovů, Trutnov
Asociace křesťanských sdružení mládeže, Praha 6 16.6.2008 1864/08-51
Asociace malých debrujárů, Praha 1
Asociace pět P, Praha 1
Asociace pro mezinárodní otázky x
Asociace pro podporu rozvoje Informačních center 15.5.2008 1609/08-51
Asociace rodičů a přátel zdravotně postiených dětí, Praha 8 4.7.2008 2026/08-51
Asociace romských sdružení Moravskoslezského kraje, Ostrava
Asociace středoškolských klubů, Brno 3.6.2008 1754/08-51

Mnisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
odbor pro mládež

datum přijetí výroční zprávy za roknázev NNO

Zprávy o činnosti NNO za léta 2007  a ž 2010



Association des Etats Généraux des Estudiants x
Asociace turistických oddílů mládeže, Roztoky 30.5.2008 1723/08-51
Ateliér Černé kočičky, Nemojany x
Atleti v akci 13.6.2008 1859/08-51
AVZO TSČ ČR, Kutná Hora x
AZIMUT-sdružení pro netradiční formy pobytu v přírodě,Č.B.
Baby club Česílko, Karviná x
Barvínek, obč. sdružení pro mimošk.výchovu dětí., Drnovice x
Benjamin, občanské sdružení pro děti a mládež, Ostrov 22.10.2008 2506/08-51
Berušky, dětský oddíl, Lány 1.7.2008 2006/08-51
Bez nudy, Teplice 10.10.2008 2448/08-51
BoDo centrum, Olomouc 20.6.2008 1892/08-51
Brána, občanské sdružení, Plzeň 2.7.2008 2017/08-51
Brněnský student.sbor VOX IUVENALIS x
Bunkr, Třinec 30.6.2008 1990/08-51
Centrum aktivního odpočinku -jezd.sp.Na Špičáku, Klášterec/Oh x
Centrum integrace dětí a mládeže 27.6.2008 1952/08-51
Centrum J.J. Pestalozziho, o.p.s., Chrudim x
Centrum nadání, Praha 6 x
Centrum nové naděje,  Frýdek-Místek 14.4.2008 1375/08-51
Centrum pro pomoc dětem a mládeži, Český Krumlov 22.8.2008 2243/08-51
Centrum pro rodinu, Hodonín 19.8.2008 2219/08-51
Centrum pro rodinu a sociální péči, Brno
Centrum pro rodinu v Turnově x
Centrum pro volný čas mládeže, Přerov 14.3.2008 1090/08-51
Centrum pro zdravotně postižené Královéhradeckého kraje 27.6.2008 1962/08-51
Centrum rekreace mládeže , Praha 3 x
Centrum volného času Arabela, Liberec
Centrum volného času BILBO, Praha 6
ČERCHMANTI, občanské sdružení, Hulín
Česká rada dětí a mládeže, Praha 1 30.5.2008 1719/08-51
Česká sekce DCI-Sdružení zastápců dětských práv ČR
Česká tábornická unie, Praha 10 24.4.2008 1454/08-51
Českomoravská taneční organizace, 
Česko-německé fórum mládeže, Liberec



Českobratrská církev evangelická, Praha 1 x
Český hudební tábor mládeže, o.p.s., Horní Jelení 28.5.2008 1702/08-51
Český rybářský svaz Praha 2.6.2008 1743/08-51
Český západ, o.s., Dobrá Voda, p.Teplá x
Člověk v tisni, o.p.s., Praha 2 x
DAKOTA, o.p.s., Ostrava x
DANAR, Votice
DANETA Svépomoc.sdr.zdravotně postižených dětí, Hr. Králové x
Demokratická aliance Romů, Valašské Meziříčí x
Děkanství Vysoké Mýto
Dětská agentura, Opava 3.10.2008 2408/08-51
Dětská lidová muzika Notičky, Řevnice x
Dětská zahrada x
Dětský divadelní soubor BRNKADLA, Brno 30.6.2008 1969/08-51
Dětský folklorní soubor Ostravička x
Dětský pěvecký sbor Jizerka, Semily 27.6.2008 1949/08-51
Dětský klíč Šumperk, o.p.s. 29.5.2008 1710/08-51
Dětský ranč, Hlučín 2.7.2008 2018/08-51
Diakonie Českobratrské církve evangelické, Litoměřice 16.7.2008 2086/08-51
Diakonie církve evangelické, Vsetín x
Diakonie Evangelické církve metodistické, Praha 9 x
Diecézní charita Brno 27.6.2008 1954/08-51
Diecezní charita Pacov
DKP-Bethel, Litoměřice x
Dobrovolnické centrum Kladno, o.s. x
Dobrovolnické centrum,Ústí nad Labem x
Domeček-středisko DM  Církve československé husitské
DOMINO-Centrum volného času dětí a mládeže, Zlín 30.6.2008 1982/08-51
Dorostová unie, sdružení křesťanských dorostů, Pardubice x
D O S x
DUHA, Praha 1 1.7.2008 2007/08-51
Duhoví kamarádi, Ostrava x
Dům Ignáce Stuchlého Fryšták x
DYS-centrum, Praha x
EKOJOGA, Jeseník 27.6.2008 1955/08-51



ELDORÁDO, Náchod x
ELIM křes'tanská společnost pro evangelizaci a diakonii, Písek 13.6.2008 1857/08-51
ELIM křes'tanská společnost pro evangelizaci a diakonii, Opava 16.5.2008 1613/08-51
Evropská asociace zařízení pro volny čas dětí a mládeže EAICY 30.6.2008 1983/08-51
Evropské centrum pantomimy neslyšících
Evropský parlament mládeže, Praha 1 x
Farní charita Beroun 10.7.2008 2055/08-51
Farní Charita Pacov 29.5.2008 1713/08-51
Filmový klub Liberec 27.6.2008 1953/08-51
Folklorní sdružení ČR, Praha 1 16.9.2008
Fond ohrožených dětí 30.6.2008 1968/08-51
GEMINI, Praha 1 26.6.2008 1930/08-51
HANDICAP (?) Zlín x
Harcerstwo Polskie w Republice Czeskej 13.5.2008 1597/08-51
Hej rup, o.s., Praha 7
HESTIA, Praha 30.6.2008 1988/08-51
Hnutí Brontosaurus, Brno 14.7.2008 2068/08-51
Hnutí Duha 14.7.2008 2070/08-51
Hudební mládež ČR, Praha 9
Humanitární sdružení Pro Tebe x
Charita Krnov 27.6.2008 1958/08-51
Charita Šternberk 10.6.2008 1811/2008-51
Charita Ostrava x
Cheiron T, Tábor, o.p.s. 30.6.2008 1889/08-51
INEX-sdružení dobrovolných aktivit, Praha 1 1.7.2008 2010/08-51
Informační centrum občanského-ICOS sektoru Č.Krumlov
Informační centrum oddílů a klubů, Praha 4
Informační centrum pro mládež, Tábor                        
INKANO Písek, občanské sdružení x
IZAP, sdr. Pro integraci zdravých a post.dětí a mládeže, Zlín x
JAHODA, Praha 9 x
JAVOŘICE  klub přátel E.T.Setona, Jihlava 16.5.2008 1617/08-51
Jednota bratrská, Ústí nad Orlicí 2.7.2008 2020/08-51
Jejda, Jihlava 30.5.2008 1724/08-51
Jezdecký klub Jurášek, Rychnov n. Kn. x



JICARILLA, Liberec 5.5.2008 1480/08-51
Jitřenka, Bučovice
JUMP
Jihomoravská krajská rada dětí a mládeže, Brno x
JUNÁK-svaz skautů a skautek, Praha 1 24.7.2008 2125/08-51
KAMARÁDI, Jablonné nad Orlicí x
KAMÍNEK, společenství pracující s dětmi a mládeží, Praha 4 x
Kazimírka, Praha 9 x
Kiwanis klub Friedrich Barbarossa, Cheb x
KIWANIS klub Ústí nad Labem
KLIKA I, Kamýk
Klub CANIS Centrum, Šumperk                                      x
Klub DOMINO, Dětská tisková agentura, Praha 9.6.2008 1806/08-51
Klub ekologické výchovy, Praha x
Klub Hurá kamarád, Pardubice x
Klub mladých Filadelfia, Ostrava 5.5.2008 1549/08-51
Klub Pampeliška, Praha 4 x
Klub Pathfinder, Praha 2 29.8.2008 2277/08-51
Klub přátel a sponzorů DDM, Lomnice nad Popelkou 21.3.2008 1214/08-51
Klub přátel dětí a mládeže - LUHÁK, Vsetín 29.10.2008 2545/08-51
Klub přátel ZUŠ, Němčice nad Hanou
Klub přátel ICM, Uherské Hradiště x
Klub Předmostí x
Klub rodičů a přátel dětí s Downovým syndromem, Praha 8 x
Klub rodičů a přátel Královéhradeckého pěveckého sboru
Klub rodičů a přátel dětí pomocné školy Roosweltova x
Klub rodičů při ZŠ Botičská x
Klub studentů, rod. a přát.Cyrilometoděj.gymnáziam, Prostějov 18.4.2008 1418/08-51
Klub úplně fatatické rekreace, Uherské Hradiště
K.L.Y.D., Ústí nad Labem
Kolpingovo dílo, Žďár n.S. 9.10.2008 2433/08-51
KONDOR konfederace nezávislých-dětská organizace, Praha 1 30.6.2008 1980/08-51
Koníček, České Budějovice x
Kontakt bB, studim, rehabilitace a sport bez hranic, Praha 6 1.7.2008 2005/08-51
Kotec, Mariánsklé Lázně



Krajská rada dětí a mládeže Karlovarska, Cheb 30.4.2008 1485/08-51
Kruh přátel LIBERTINU, Česká Lípa 30.5.2008 1720/08-51
Křesťanské centrum pro rodinu Heřmánek, Praha 9 o.s. 15.4.2008 1383/08-51
Křesťanské děti Horní Počernice x
Křesťanské mateřské centrum Sedmikráska, Hradec Králové 26.6.2008 1934/08-51
Křesťanské společenství mládeže, Praha 8
Křesťanský dorost v Horních Počernicích x
Křesťanský sbor Praha-Jižní Město x
Křižovatka života, Jánské Lázně x
KULIČKA-občanské sdružení, Brno
KVĚT, kluby dětí a dětských domovů, Praha 1
Labyrint Brno x
Lašské společenství x
Lata-Programy pro ohroženou mládež, Praha 4 2.7.2008 2014/08-51
Leccos, Kolín 30.5.2008 1722/08-51
Letní tábor ALEA, Praha 10
Liga lesní moudrosti, Praha 1 30.5.2008 1721/08-51
LOKACER, sdr. pro podp. rozvoje kultury a cest.ruchu na Lomnicku 853/08-51
Lipka, Prostějov x
Malé studio Liberec x
Máme otevřeno?, občanské sdružení,  Praha 10 10.9.2008 2328/08-51
Mateřské centrum,  Karlovy Vary 1.9.2008 2287/08-51
Mateřské centrum Kvítek, Písek 11.4.2008 1364/08-51
Mateřské centrum Petrklíč, Sedlčany x
MENSA ČR, Praha 5
Mezinárodní festival akademických sborů IFAS, Pardubice x
MILSET EUROPE, Praha
Mladí konzervativci x
Mladí sociální demokraté
Mládež Českého červeného kříže, Praha 1 30.6.2008 1995/08-51
Motivační centrum dětí a mládeže Přerov x
Múzy dětem
Náboženská obec Církve čs. Husitské, Říčany
Naděje, občanské sdružení, Praha 30.6.2008 2040/08-51
Náchodská divadelní scéna, Náchod



Náchodská prima sezona 1.7.2008 2004/08-51
NÁRUČ, Plzeň
Neposeda, občanské sdružení,Praha-Běchovice 1.7.2008 2012/08-51
NESEHNUTÍ, Brno x
Nová Trojka, Praha 3 24.6.2008 1916/08-51
Občanské sdružení Altus, Chrudim 19.6.2008 1881/08-51
Občanské sdružení APROPO, Jičín 1.7.2008 1994/08-51
Občanské hnutí AVE Č.Těšín 3.8.2008 2173/08-51
Občanské sdružení AVES, Kladno x
Občanské sdružení Benediktus  Chotěboř x
Občanské sdružení BLESK, Praha 4 30.9.2008 2394/08-51
Občanské sdružení Borovany II. turnus
Občanské sdružení Borůvka x
Občanské sdružení BRÁNA, Plzeň
Občanské sdružení Bunkr-klub mladých, Třinec
Občanské sdružení CADUCEUS, Olomouc x
Občanské sdružení CEMA Žamberk x
Občanské sdružení Cesta integrace, Říčany 30.6.2008 1981/08-51
Občanské sdružení Cesta naděje,Chomutov 1.7.2008 2009/08-51
Občanské sdružení Cíl, Chomutov x
Občanské sdružení dětí a mládeže BŘEZIŇÁČEK, Děčín x
Občanské sdružení dětí a mládeže Začít spolu, Broumov x
občanské sdružení Červený Kostelec
občanské sdružení DOKOŘÁN, Náchod 30.6.2008 1970/08-51
Občanské sdružení Dubíčko, Dubí 10.6.2008 1813/2008-51
Občanské sdružením FIDES, Ostrava 15.10.2008 2474/08-51
Občanské sdružení Fiducia, Ostrava
Občanské sdružení Hanousek a spol., Praha 8 2.5.2008 1535/08-51
Občanské sdružení JAHODA, Praha 14 x
Občanské sdružení JAKA 25.7.2008? 2139/08-51
Občanské sdružení Jitřenka Bučovice 31.1.2008 502/08-51
Občanské sdružení JO
Občanské sdružení KADET 12.6.2008
Občanské sdružení KLUBÍČKO - mateřské centrum, Cheb x
Občanské sdružení kulturní ŠUM



Občanské sdružení KYKLOP CZ, Olomouc x
Občanské sdružení Lano, Šumperk x
Občanské sdružení LECCOS, Český Brod
Občanské sdružení LT Smržovka x
Občanské sdružení M-TES, Čreské Budějovice 13.6.2008 1860/08-51
Občanské sdružení Malý princ, Praha 1 x
Občanské sdružení Matěj, Litoměřice 24.10.2008 2517/08-51
Občanské sdružení Na cestě, Vsetín 19.6.2008 1877/08-51
Občanské sdružení na pomoc zdr. postiženým LIPKA, Prostějov 12.6.2008 1840/08-51
Občanské sdružení Naše škola, Opava x
Občanské sdružení OBERIG x
Občanské sdružení Open House, Bruntál 23.6.2008 1902/08-51
Občanské sdružení Ornita, Praha 2 26.9.2008 2391/08-51
Občanské sdružení Palučiny,  Chrudim 7.4.2008 1335/08-51
Občanské sdružení Písničkou ke slunci 27.6.2008 1956/08-51
Občanské sdružení Plán B x
Občanské sdružení POROZUMĚNÍ, Litvínov x
Občanské sdružení pro podporu Tyfloturistického oddílu, Praha
Občanské sdružení PROSO Olomouc x
Občanské sdružení Prostor, Kolín x
Občanské sdružení Pro Vás, Olomouc 27.6.2008 1963/08-51
Občanské sdružení přátel mateřského centra Studánka, Tišnov x
Občanské sdružení příznivců Speciální školy ve Strakonicích x
Občanské sdružení R-Ego, Slavičín x
Občanské sdružení R-MOSTY, Praha x
Občanské sdružení rodičů a přátel SOŠ a SOU Podbořany 25.6.2008 1925/08-51
Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s handicapy ORION, Rychnov n.Kn. x
Občanské sdružení ROKRŠTI Cheb 5.5.2008 1550/08-51
Občanské sdružení Roztoč
Občanské sdružení Rytmika Šumperk x
Občanské sdružení Salinger, Hradec Králové x
Občanské sdružení SAVORE, Šumperk x
Občanské sdružení SION, Hradec Králové x
Občanské sdružení "Slunce v umění", Mělník 30.6.2008 1991/08-51
Občanské sdružení Sluníčko, Pohořelice



Občanské sdružení Sluníčko dětem, Brno x
Občanské sdružení SKŘIVÁNEK, Suchdol nad Odrou x
Občanské sdružení SOVA, Praha 5 26.3.2008 1259/08-51
Občanské sdružení Spektrum, Děčín 16.4.2008 1399/08-51
Občanské sdružení Společné soužití, Litvínov x
Občanské sdružení TIB, Praha 5 x
Občanské sdružení TORONTO 31.1.2008 554/08-51
Občanské sdružení TOTEM, regionální dobrovolnické centrum        x
Občanské sdružení VERBASCUM, Děčín IV x
Občanské sdružení volnočasových a terapeutických aktivit Kaňka, Tábor
Občanské sdružení Vzájemné soužití  Ostrava 30.6.2008 1979/08-51
Oblastní charita Červený Kostelec 26.6.2008 1936/08-51
Oblastní charita Jihlava x
Oblastní charita Kutná Hora 30.6.2008 1998/08-51
Oblastní charita Ústí nad Labem x
Oblastní charita Vimperk 23.6.2008 1903/08-51
OS Děti bez hranic, Praha 4 x
OS Focus Teplice 1.10.2008 2400/08-51
o.a. Hodina H, Pelhřimov 24.7.2008 2130/08-51
o.s. Portus Prachatice x
OS Sdružení dětí a mládeže Duhový svět, Hustopeče
OS Spektrum, Děčín
P-centrum, Olomouc 12.6.2008 1836/08-51
Pavučina, občanské sdružení Den, Ostrava x
PETRKLÍČ (k duši klíč), Praha 5-Radotín x
PETROV sdružení pro práci s dětmi a mládeží brněnské diecéze
PETROV Dubňany 25.4.2008 1465/08-51
PIONÝR, Praha 1 30.5.2008 1731/08-51
Plzeňská krajská rada dětí a mládeže 1.7.2008 2011/08-51
Podkrkonošská společnost přátelzdravotně postižených dětí, Semily 20.3.2008 1197/08-51
Pohybové studio Cyranovy boty, Brno 25.1.2008 361/08-51
Pontis, Šumperk, o.p.s. 30.6.2008 1999/08-51
PONTON (dříve Společenství "Začít spolu"), občanské sdružení, Plzeň 1.7.2008 2008/08-51
PRAMENY, občanské sdružení, Nový Jičín 30.6.2008 1984/08-51
Prev-centrum, o.s., Praha 6 x



Prevcentrum Ulita Blansko
Program pro mládež Cena vévody z Edinburgu, Praha 1 x
PROSAZ, Praha 5
PROSTOR PRO, občanské sdružení, Hradec Králové x
PROXIMA SOCIALE, Praha 12 13.6.2008 1853/08-51
Přátelé dětí, Prachatice 1.7.2008 2001/08-51
Přátelé Dětského domova Chomutov 11.6.2008 1829/08-51
RADAMBUK-Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje 3.4.2008 1321/08-51
Rada dětí a mládeže jihomoravského kraje, Brno x
Rada dětí a mládeže Karlovarského kraje, Cheb
Rada dětí a mládeže Kraje Vysočina 30.5.2008 1726/08-51
Rada dětí a mládeže Libereckého kraje 9.6.2008 1807/08-51
Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje-RADAMOK 8.10.2008 2427/08-51
Rada dětí a přátel dětského pěveckého sboru Mariella, Plzeň x
Radka, o.s., Kadaň 30.6.2008 1987/08-51
Ratolest Brno 7.5.2008 1576/08-51
Regionální technické muzeum, o.p.s., Plzeň x
REGIROM-reg. sdružení pro romskou kulturu, Pardubice x
REZEKVÍTEK, Brno 30.6.2008 1986/08-51
Rodinné centrum MACEŠKA, Znojmo x
Romské sdružení, Šluknov x
Royal Rangers, Třinec 24.6.2008 1913/08-51
Rychnovský dětský sbor ZUŠ, Rychnov nad Kněžnou 31.3.2008 1290/08-51
Římskokatolická farnost, děkanství Vysoké Mýto x
SALAMANDR, občanské sdružení, Příbram
Salesiánská asociace Dona Boska, o.s., Praha 8 x
Salesiánská provincie Praha x
Salesiánské hnutí mládeže 26.6.2008 1936/08-51
Salesiánské kluby mládeže
Salesiánské středisko mládeže- DDM Brno-Líšeň x
Salesiánské středisko mládeže, o.p.s., Praha 8 5.5.2008 1479/08-51
Salesiánské středisko mládeže - DDM Rumburk, Jiříkov x
SALINGER, Hradec Králové 11.8.2008 2180/08-51
Samostatný kmenový a klubový svaz DAKOTA, Ostrava
SARKANDER,Olomouc 30.6.2008 1992/08-51



SDM, Sdružení dětí a mládeže, České Budějovice 20.5.2008 1630/08-51
SDM, Cestovatelský klub Sedmička, Praha 10
Sdružení ARACHNE, Praha
Sdružení Česká katolická Charita x
Sdružení mládeže Duhový svět, Hustopeče 22.1.2008 295/08-51
Sdružení dětí a mládeže TILIA, Ústí nad Labem 23.5.2008 1669/08-51
Sdružení evropské mládeže x
Sdružení FILIA,   Brno x
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Praha 2
Sdružení Jedlová, Deštné v Orlických horách 2.6.2008 1736/08-51
Sdružení Klubko, Frýdek-Místek 13.6.2008 1854/08-51
Sdružení Křižovatka, Příchovice, Kořenov 27.10.2008 2535/08-51
Sdružení LDT Borovany 25.3.2008 1125/08-51
Sdružení mládeže pro stolní hokej a stolní kopanou, Brno x
Sdružení mladých ochránců přírody ČSOP, Praha 3 11.6.2008 1830/08-51
Sdružení na pomoc chronicky nemocným dětem x
Sdružení na podporu mezinárodního přátelství "Slunce", o.s., Jihlava 2.7.2008 2016/08-51
Sdružení na podporu talentované mládeže, Brno 16.5.2008 1616/08-51
Sdružení na pomoc dětem s handicapy-KC Motýlek, Praha 14 26.6.2008 1937/08-51
Sdružení NEOR, Krnov
Sdružení Nové Město na Moravě 2.7.2008 2015/08-51
Sdružení občanů pro pomoc zdrav.post.APOLENKA,  Pardubice x
Sdružení občanů při ZŠ Chodovice-Holovousy x
Sdužení občanů zabývajících se emigranty, Brno x
Sdružení Podané ruce, Brno x
Sdružení pracovníků DDM v ČR
Sdružení pro aktivní odpočinek a integraci postižených SAOP 20.6.2008 1891/08-51
Sdružení pro českou hudbu a umění, Olomouc x
Sdružení pro pomoc mentálně postiženým, Jičín
Sdružení pro volný čas DEMARO, Plzeň 26.6.2008 1941/08-51
Sdružení Proso x
Sdružení přátel hor, Černilov 30.6.2008 1993/08-51
Sdružení přátel Jaroslava Foglara, Brno 2.6.2008 1735/08-51
Sdružení přátel Šumavy, Stachy x
Sdružení při BaV klubu Příbor x



Sdružení Pyramida, Praha 4
Sdružení rodičů a přátel DDM, Strakonice x
Sdružení rodičů a př. Domu dětí a mládeže, Ústí nad Labem x
Sdružení rodičů a př.při IV ZŠ Šumperk x
Sdružení rodičů a přátel Svobodné waldorfské školy v Písku x
Sdružení rodičů a přátel školy Gymnázia Jana Nerudy x
Sdružení Roztoč, Roztoky 14.8.2008 2199/08-51
Sdružení Rubín, Valašské Klobouky x
Sdružení SPIRÁLA, Český Krumlov
Sdružení SRAZ, Praha 9 24.6.2008 1912/08-51
Sdružení tábornických oddílů Stopa, Praha 4 x
Sdružení TELEPACE, Ostrava x
Sdružení TEREZA, Praha 1 15.7.2008 2075/08-51
Sdružení T.O. Lvíčata, Praha 6 18.2.2008 913/08-51
Sdružení turistických a tábornických oddílů, Praha 4 22.5.2008 1652/08-51
Sdružení ULITA, o.s., Blansko 7.10.2008 2423/08-51
Sdružení Židlochovice x
Setkávání, Javorník x
SiON - Nová generace, Hradec Králové x
SKP-centrum, Pardubice 14.7.2008 2071/08-51
Slezská církev evangelická augsburského vyznání, Třinec 30.6.2008 1985/08-51
Sluníčko Šlapanice, o.s. x
Slunovrat, Strážek x
SM Sluníčko, o.s., Petrovice u Karviné x
SMARAGD, Zlín x
SOJKA-spolek mladých, Brno 30.6.2008 1967/08-51
Spektrum - krajská rada dětí a mládeže, Zlín
SPEKTRUM preventivních programů pro děti a mládež, Kroměříž
Společenství harmonie těla a ducha, Praha 6 2.5.2008 1533/08-51
Společenství Jan 10, Mariánské Lázně x
Společenství rančů a stájí, Rakovník
Společenství Romů na Moravě, Brno x
Společné soužití Litvínov x
Společnost Freetime x
Společnost pro Jizerské hory, o.p.s., Liberec x



Společnost pro posk.psychosociální pomoci obč., Prachatice 2.10.2008 2406/08-51
Společnost Renata, Brno 23.6.2008 1901/08-51
Spolek rodičů a přátel PSDM Hlásek, Liberec x
SPOLU, Olomouc
SPPOLEK , Liberec                              x
STAN Special team for Adventure in Nature x
Street Boskovice, o.s. (dříve Lemur) x
STŘED. Klub mládeže Hájek, Třebíč x
Středisko pomoci ohroženým dětem ROSA, Kladno x
Středisko Radost, Brno                                           18.6.2008 1873/08-51
Středočeská rada pro děti a mládež-SRDM, Praha
Střela, sdružení pro letní táborovou činnost x
Studentská unie ČVUT, Praha
Studentský klub Katolického gymnázia HALAHOJ, Třebíč 2.6.2008 1744/08-51
Studio Čtyřlístek x
Studio Experiment,  Olomouc 31.1.2008 589/08-51
Suchopýr x
Svaz mažoretek České republiky, Praha 5 30.9.2008 2397/08-51
Svaz mažoretek Písek 1.2.2008 645/2008-51
Svaz neslyšících a nedoslýchavých, Praha x
Svaz skautů a skautek ČR, Praha 1, Pařížská 2.6.2008 1742/08-51
Šance pro tebe, Chrudim 2.9.2008 2292/08-51
Školní klub při SOŠ OOM, Ostrava
ŠUMAVA, Klatovy x
Šumava pro zdraví, Vimperk
TO Střelka, Praha 6 27.6.2008 1961/08-51
TŠ Bonifác, občanské sdružení,  Rtyně v Podkrkonoší 11.3.2008 1067/08-51
Taneční klub Black and White , Hodonín x
Taneční skupina Paul Dance Jilemnice x
Together Czech Republic, Praha 5 x
Třebíčská unie křesťanské mládeže, Třebíč x
Turisticko-tábornický oddíl SRUB 13.2.2008 883/08-51
UNIE KOMPAS, Zlín 1.7.2008 2002/08-51
United games of nations ČR, Olomouc
Unie českých pěveckých sborů, Praha 1 x



Ústecká krajská rada dětí a mládeže 23.5.2008 1668/08-51
VITA, Ostrava x
VOČDE, volný čas, Praha 4
Vodácké sdružení Kačeři, Chrudim
Vodácké sdružení NEPTUN, Znojmo 7.8.2008 2164/08-51
Vodní záchranná služba ČČK, Praha x
Vrápenec, Rýnoltice
Vysokoškolské katolické hnutí Olomouc 9.6.2006 1795/08-51
Vysokoškolské katolické hnutí Praha x
Vysokoškolský umělecký soubor Pardubice 20.3.2008 1196/08-51
Werichovci, Markvartovice
YMCA Brno 2.6.2008 1737/08-51
YMCA Hradec Králové x
YMCA Krnov x
YMCA Ostrava x
YMCA v ČR 28.8.2008 2266/08-51
YWCA v ČR, Praha 10 11.6.2008 1828/08-51
Zajíček na koni, Praha 9 x
Zálesáci-pobyt v přírodě, Hodonín 30.5.2008 1727/08-51
Zeměpisná společnost Morava, Brno
Židovská obec v Děčíně x
Celkem

x nebo červeně - v daném roce NNO neobdržela státní dotaci a dodala zprávu
? Došlo na NIDM (není uvedeno kdy)


